POUSO ALEGRE, 27 DE SETEMBRO DE 2024

OFÍCIO GAPREF Nº 101/24

Ref.: Projeto de Lei nº 1.551/2024

Senhor Presidente,

Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.551, de 27 de setembro de 2024, que:

Pouso Alegre para o Exercício de 2025”

Acompanham o Projeto de Lei seus respectivos anexos.

Contando com o apoio dessa Egrégia Cata de Des reafirmo minhas expressões de distinto

apreço.
Renato Garcia de Oliveira Dias

Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG